Página 1 de 1

 Universidade de Brasília
Instituto de Artes
Departamento de Design
Programa de Pós-Graduação em Design

SELEÇÃO DE CANDIDATOS(AS) ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESIGNPARA O CURSO DE MESTRADO ACADÊMICO PARA O SEGUNDO PERÍODO

LETIVO DE 2024
EDITAL Nº 01/2024

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DA BANCA DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

O Programa de Pós-Graduação em Design torna público o Resultado da avaliação da banca de heteroidentificação para o curso de mestrado acadêmico para o

segundo período letivo de 2024.

Brasília-DF, 16 de Maio de 2024

CPF do(a) Candidato(a) Resultado

***.319.841-** Deferido